

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů****Žádost ze dne 19.09.2019 (doručena 19.09.2019 do datové schránky)**

Pan F. T. žádal o poskytnutí následujících informací:

1. Dohodu o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR uzavřenou se Z. Č. k projektu „Moštárna“ a veškeré kontrolní zprávy, které byly na tyto dotace vyhotoveny.
2. Dohodu o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR uzavřenou se Z. Č. k projektu „Nové stroje pro hospodářství“ a veškeré kontrolní zprávy, které byly na tyto dotace vyhotoveny.

**Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění****Odpověď ze dne 27.09.2019**

V příloze Vám zasíláme obě Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova uzavřené se Z. Č.. Dále Vám poskytujeme Protokol o kontrole k projektu „Nové stroje pro hospodářství“. U projektu „Moštárna“ dosud kontrola nebyla provedena.